別紙様式第１号
健やか生活習慣くまもと県民運動キャラクター「ＡＳＯ坊健太くん」キャラクター使用申請書

年　　　　月　　　日

熊本県健康づくり県民会議　事務局　様

申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
健やか生活習慣くまもと県民運動キャラクター「ＡＳＯ坊健太くん」のキャラクターを次のとおり使用したいので申請します。

なお、キャラクターを使用する際には使用規程を遵守するとともに、その使用において損失が発生した場合の補償等の要求は行いません。
	使用キャラクター

（使用したいものに○を付けてください）
	健やか生活習慣くまもと県民運動キャラクター「ＡＳＯ坊健太くん」
（　　基本形　　　メタボ　　　お食事　　　お休み　　　歯磨き　　）

	使用目的

	広報宣伝の相手先

	使用方法

（事業概要、媒体等）

	使用期間
	年　　　月　　　日　　から　　　　年　　　月　　　日まで

	担当者
	氏名　　　　　　　　　　　　　　連絡先

	書類発行責任者 ※１
	氏名　　　　　　　　　　　　　　連絡先

	書類の提出方法 ※２
	紙（郵送・持参）　　・　　電子メール　　・　　FAX

	添付書類

（企画書等）

※１　申請者の押印を省略する場合は記入すること。
※２　申請者の押印を省略する場合は該当を○で囲むこと。